
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.12.2007 nr 1453 

Teemaplaneeringu "Supilinna linnaosa 
miljööväärtusega hoonestusala kaitse- ja 
kasutamistingimuste ning linnaosa maa
ja veealade üldiste kasutamis- ja 
ehitustingimuste täpsustamine ning 
täiendamine" keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine 

Tartu Linnavolikogu 24. mai 2007 otsusega nr 225 on algatatud teemaplaneeringu "Supilinna 
linnaosa miljööväärtusega hoonestusala kaitse- ja kasutamistingimuste ning linnaosa maa- ja 
veealade üldiste kasutamis- ja ehitustingimuste täpsustamine ning täiendamine" koostamine. 
Teemaplaneeringu eesmärk on täpsustada võimalikud uushoonestusalad, kohustuslikult 
säilitatavad hooned, hoonete kaitse- ja kasutustingimused, põhilised arhitektuurinõuded hoonete 
rekonstrueerimisel ja uute hoonete püstitamisel. 

Teemaplaneeringu "Supilinna linnaosa miljööväärtusega hoonestusala kaitse- ja 
kasutamistingimuste ning linnaosa maa- ja veealade üldiste kasutamis- ja ehitustingimuste 
täpsustamine ning täiendamine" koostamise algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Tartu 
Linnavolikogu, asukohaga Raekoda, Tartu 51003. Teemaplaneeringu koostaja selgitatakse välja 
riigihanke tulemusel. 

Teemaplaneeringu koostamisel võetakse arvesse keskkonnamõju strateegilise hindamise tulemusi. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse 
§ 8 lg 2 p 2 ja lg 9, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lg 1 p 
2, § 34 lg 1, § 35 lg-d 5 ja 6, Tartu linna ehitusmääruse § 36 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Algatada teemaplaneeringu "Supilinna linnaosa miljööväärtusega hoonestusala kaitse- ja 
kasutamistingimuste ning linnaosa maa- ja veealade üldiste kasutamis- ja ehitustingimuste 
täpsustamine ning täiendamine" elluviimisega võimaliku kaasneva keskkonnamõju strateegiline 
hindamine. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal teatada keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamise otsusest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded, ajalehes Postimees ning Tartu 
linna koduleheküljel. Teemaplaneeringu koostamise algatamise ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamise otsusega saab tutvuda tööpäevadel Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja 

Skaneeritud: 25.01.13 



maakorralduse osakonnas, asukohaga Raekojaplats 3, Tartu. 

3Volitada Tartu Linnavalitsuse nimel keskkonnamõju strateegilise hindamise käigus vajalikke 
dokumente allkirjastama linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven. 

4. Korraldus jõustub 12. detsembril 2007. a. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ 
' \, - 7 ^ 

#,̂1 Urmas Kruuse 6 ^ / ^ / ^ 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


